1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 286/23

 RETIFICA E RATIFICA EDITAL Nº 283/23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
PARA OS CARGOS DE AUXILIAR DE OPERAÇÕES, MOTORISTA E OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal,
por prazo determinado para desempenhar funções de Auxiliar de Operações, Motorista e Operador de
Equipamentos Rodoviários, junto a  Secretaria Municipal Cidade Segurança e Trânsito, amparado de
excepcional interesse público, conforme Lei autorizativa municipal nº 6.190 de outubro de 2023, com
fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei
Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital
nº 247/23.
AUXILIAR DE OPERAÇÕES

Nome Data Nascimento Total Classificação

VILSON ISELE 11/09/1960 99 1º

ALDO DE MARCO 17/02/1962 99 2º

ROGÉRIO LEMES DA ROSA  06/09/1970 99 3º

JULIANO DAL ALBA 25/08/1973 99 4º

ARGEU ISAIS CHAVES 04/02/1988 99 5º

LIA CIBELE PAIM DA SILVA 03/06/1976 96 6º

TEREZINHA DE JESUS DE LIMA 27/08/1956 95 7º

VALDIR PEREIRA 24/08/1960 95 8º

CLAIR ZANCAN CASTILHO CHAVES 10/03/1986 95 9º

LUAN GHELEN MILESKI 12/09/2002 95 10º

JULIANA GALLO 13/11/1978 93 11º

VITOR GABRIEL BELINSKI 19/04/2004 92,5 12º

MARCOS ANTONIO DA SILVA 06/12/1968 91 13º

ADEMAR ALMEIDA SALDANHA 04/10/1973 91 14º

GILMAR DE QUADROS 10/01/1974 90 15º

MARCOS DE LIMA NUNES 27/12/1977 90 16º

IVAIR DAL MORO 30/07/1968 85 17º

JULIANO RAMALHO 19/08/1975 85 18º

EVERTON DE ALMEIDA BELARMINO 15/03/1988 80 19º

ALAN CRISTIAN BORGES DOS SANTOS 12/05/1998 78 20º

LUCAIAN MIRANDA 23/03/2004 77,5 21º

GUILHERME GONÇALVES DE GODOY 05/10/2004 73 22º

LEANDRO LUIS VEDANA 24/05/1968 Reprovado

VOLMAR DOS SANTOS VARGAS 15/05/1980 Reprovado

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

NOME Data Nascimento Total Classificação

ILDO BORDIN 22/08/1961 95 1º

RENATO FREDERICO SCARPARO 17/09/1981 76 2º

   2

MOTORISTA

Nome Data de
Nascimento

Total Classificação

RENATO FREDERICO SCARPARO 17/09/1981 98 1º

ALBERI ANTONIO DALMORO  01/11/1963 97 2º

VOLMAR RIBEIRO DA SILVA 03/10/1972 97 3º

AZEMIR DE BONA 27/05/1959 90 4º

OLMIRO LEANDRO ALVES 08/12/1988 84 5º

IVAIR JOSÉ DALL IGNA 18/11/1961 83 6º

SIDIANE DE FÁTIMA MÜLLER PORTELA 04/04/1983 76,5 7º

KEYVIN BERTELLA 23/09/1994 20 8º

EMERSON ZUCCHI 30/03/1997 Reprovado

SILVIO RODRIGO E OLIVEIRA NETO 29/12/1976 Reprovado

THOMÁS REYNALDO DA CRUZ 01/03/2002 Reprovado

VANDERSON DA SILVA FERREIRA 04/09/2008 Reprovado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 28 de dezembro de 2023.

 IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE